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Regionale Vernetzung im Fruhbereich

« Eine von 10

Massnahmen im Konzept frihe Forderung

im Kanton Bern (2012)

« Ziel: Die Zusammenarbeit unter den FB-Akteuren in der Region
zum Wohle des Kindes fordern

« 16 Regionen im Kanton Bern

« Region Oberes Emmental:

22.4.2015
12.11.2015
16.6.2016
6.6.2017
11.6.2018
13.6.2019

Kickoff

Friherkennung

Friherkennung

Zusammenarbeit mit Eltern im Migrationskontext
Datenschutz

Mediengebrauch im Friahbereich
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Organisatorisches

« Dokumentation der Veranstaltungen auf www.mvb-be.ch
unter Angebot Fachpersonen: Regionale Vernetzung im Fruhbereich

« Entschadigung fur selbstandigerwerbende Fachpersonen

- Aktualitaten der Vernetzungspartner*innen
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http://www.mvb-be.ch/

